Et in mulctis.

Si excludat. s. de modo mulct. l. eos secus in penis hoc casu. ff. de. p. sig. si qua pena.

Cū post [Vel rōnalis] idē. s. de modo mulct. l. ij. [Ad diocritas]. ff. de iudi. l. si. r. de ratioc. l. ij. [Quē ipse] id est alicui quem iudicio rectoruz baueris.

Nominationes.

[Vel edictis]. ff. e. si constat. s. q; da re tu. pos. l. neq; [Solēnitās] alsic. supra. e. hi qui. r. l. ciues. vide. f. de decu. l. ij. li. r.

Si quis libellos

Hec lex est canonizata. ij. q. vi. si q; libellos. Et dic q; in maiorib; causis quarū cognitio spectat ad sedez aplicam; nō pōt quis penitere post p̄ntationem. extra de ele. c. q̄uis. li. vi. r. c. si post q̄. r. c. prouida. e. lib. Que aut sint cause ille. Dic extra de offi. lega. c. q; trāslationē. i. g. In alijs aut pōt renūciat. extra. e. c. di recte. Et est verū nisi iurisditio esset trāslata in superiozē q; forte ius

appellatus detulisset appellationi. vel si superioz icepisset cognoscere. vt no. Inno. extra. e. cordi. li. vi. Et plenius Hosti. de cri. fal. s. si. dic ibi. Et per archi. de volo. et cōtu. c. fi. li. vi. Vel dic q; et tūc pōt renūciare. nō tñ ppter hoc remittitur cā principalis ad primū iudicē. et; facit extra. e. c. interposita. s. ille.

Addictos.

Hec lex est de verbo ad verbū. s. de epi. audi. l. addictos fm̄ glo. Ego habeo ibi in textu plus q; hic.

[Dānatos] Quid si cōdēnatus sit ad carcerē ad tps vel ad deportationem: vel ad mutilationē? Vt idē cū totū sit suppliciu. [Ite] an idē in cā p̄ncipali? Vt q; sic. f. de accu. l. ij. [Id negam?] S; an i p̄ncipali cā possit cum defendere? Glo. dicit q; nō. ff. e. l. non tñ.

[Sed] qd si reus appellauit r tertius nūquid ambo admittunt ad psequendū? Non vt s. de li. cā. l. p̄ncipali. sed assistere p̄t ff. e. li per lutorio. [Quid] si tertio appellauit v̄mū reus cōfitef que ante in cā p̄ncipali p̄fessus nō fuerat? Vt q; appellās nō debeat p̄ admitti. f. quoz ap. nō reci. l. ij. Ar. contra. d. l. nō tñ. ad le. acqui. l. prouida.

[Sed] quid si reus nō appellauit: sed quidā alii qui post appellationem deserit? Dic q; reus nichilominus pōt psequi. in spe. e. ti. s. i. ver. sed qd si ille. In cōtrariū facit quod no. extra. de elec. c. i. li. vi. r. di xi. supra aut. hodie. [S;] qd si reus p̄dēnat? fuit executus. f. decē dies an pōt appellare ad annullādū sententiā? Vide. f. de penis. l. cum reis [S;] qd si executio fuit facta d cōdēnato an appellans infra decēniū post mortem tñ cōdēnati admittef p̄fertim si nulla sit confiscatio: vel eius non interfit ratiōe honoruz? Non videtur infra si reus vel accuz. moz. fu. l. ij.

E ij.

Appellatiō q; possit renūciari.

Libet Septimus.

C Si quis [Ab ipsa iniuria] id est si de facto facit iniuriam: sicut per pla. Tel dic ab iniuriosa executione si ante tps debitu exequatur: sicut per Ia. Prima opinio est vera z bona. pro qua .ff. de ap. re. l. ij. ad. l. iul. d. vi. pu. l. lege iu lia. Et dic speciale q ab iniuria pos sit appellari: qz reparari non posset Tel dic q ab omni actu extra iudiciali iniurioso pot appellari de iur ci uili sicut de iure canonico saltez qn fit per iudicem. per hanc. l. Et hoc apparet in absentibus q noiant ad munera publica. ff. qn ap. sit. l. i. §. a lia. §. e. hi qui. §. que admo. ci. mu. l. i. li. r. Et hoc vbi procedit de facto. vel facit actu qui s sui natura t3: ca n cognita/ seu parte no vocata. als no recipere appellatio. sed dz ad re eundē iudicē: vt. d. l. i. §. si quis. §. quozuz ap. non reci. l. si pater. [Per missum sit] hec promissio est probatio. ff. de publi. l. cotem z supra ne sanc. hap. rei. l. i.

C Si appellationē.

Non loquit de tpe ad psequendū: sicut glo. [Querimonia] cōtra iudicem appellatū vt imponat ei pena. §. e. qm [Sua lata] id ē rōne mie p eo late: vt det coplā. sicut glo.

C Precipimus.

Hec lex ponit gradus appellationis vide tñ qd scripsi. §. q p sua iur. l. i. Et quid si omisiss gradibus appelleretur? Dic q aut ad principē z tenet appellatio. sed cā remittit si petat. ff. e. imperatores. extra. e. si duob. z. c. sollicitudinē. de offi. de le. super questonū. Aut ad alium. z tūc dicūt canoniste q appellatio est nulla: quasi facta contra iurayt scripsi. d. l. i. q pro sua iurisditiōe. Pro quibus. ff. d. ap. reci. l. si alicuius. extra. e. dilecti filij. Sed ei obstat de ap. l. i. §. si quis. Intellige q error p babilis excusat: vt ibi. Et ideo si er ret in iure non excusatur: vt ibi noi

Et quod ibi distinguitur an ad maiorem/parem/aut ad minorem: ideo sic distinguitur: qz supinus error est ad minores appellare. Sed qd si alius pro alio appellatur: an vs process? Dic q no nisi qn appellat ad principem: vt. d. c. si delegat? nota. Quid si appellet alternatiue ad illū vel ad illū? Spe. dicit q appellatio tenet/ z q non pot eligere nisi maiorē. ti. d. ap. §. nūc tractem? ver. quid si dicat. Sz Jo. an. dicit q no valet nisi eligeret infra decem dies vel nisi probabiliter dubitaret notat. extra d. offi. de. iscu. li. vi. Pro quo extra de postula. c. fi. lib. vi. Et idē tenet de regu. iur. c. in alternatiuis. in nouel. Hoc tñ saluo q dicit ibi q qn appellatio non pot tenere nisi ad eoz alterū: tunc valet quasi ad illū solum: vt ibi plene disputat.

Quid si simpliciter appellat et no dicat ad quē? Dic q valet appellatio: z intelligit ad proximū. vt no. specu. d. §. et archi. d. c. si delegatus.

[Sane] prestat argumētū q si causa sit commissa non capaci z postea efficiat capax: q possit cognoscer: si tpe initiati processus sit capax: vt plene no. archi. z doc. extra d. rescri. c. statutū. li. vi. Et adde qstionē disputatā in nouel. extra de re iudica. c. romana. li. vi. [Intelligit] de iure autem dantur alij grad. in aut. d. appell. §. pe. et fi. h3 glo. colf. viij. **Iubem?** No valet relatio nisi si duo patricij vel p fectorij vel cōsules adiuncti fuerūt per pragmaticam sanctionem siue vnus iudex relationem requisierit siue plures: siue sniam suam manda uerit siue non hoc dicit. [Non cōuenit] non tamen protulerat. ff. d. re iudi. l. duo.

C In offerendis.

Causa decem librarum auri cōmittitur vni. xx. cōmittit duobus. hoc dicit. [Magnificis] si sit vubiū pofest vni cōmitti. §. e. l. si. §. fin.

An ab iniuria pos sit puo car.

Si appelas no de ad quem

Nota.

Vide ad que z qst sit appellandum.

Si quādo ^{Si appelle-} ^{tur a specta-} ^{bili & illustri:} appellatur questor et magister officiorum.

Ampliozē ^{Provoocat?} ^{potest pete-} ^{re sententiam emendari/etiam si ap-} ^{pellans renunciaret. ff. si contra ta-} ^{bu. l. si post mortem. §. fina. [Hoc fa-} ^{cere] super eodem capitulo. vel con-} ^{nepo. secus si super diuersis fm glo.} ^{Et vide extra. e. super eo. [A ppare-} ^{bat] pcedit in vniuersali: fm glo. in} ^{sti. de act. §. si minus.}

De tēporibus & re-
parationibus appel-
la. & cōsulta. &c.

Si quis ^{Per absētiā.} ^{[Interponen-} ^{de] id est interposite sequē-} ^{de: & finiende: fm glosaz. Itā infra} ^{decem dies est appellandum. ff. qñ} ^{ap. lit. l. i. §. quod in sententijs.}

Aut. **E**t qui
appellauit.

Sumit in corpe de his q̄ ingre. ad ap. §. l. col. v. Et dic q̄ vbi impedif per tertiu: nō daf scōs annus: ipso existēte soluēdo. sed vbi p̄ casus vel quācunq̄ cām iustā vt infirmitates p̄ priā appellati/vel iudicis v̄l ino- piā/ daf scōs annus. Et hoc est vey si tali tpe incepisset in prio q̄ causa potuisset finiri cessante impedimen to. alias nō. Itē si esset ipedit⁹ vna die primi anni: daf integer scōs an- nus. nisi posset iputari negligentia impedimēto cessāte. Itē post scōm subuenif p̄ in integrū restitutionez: non ipso iure vt plene notat Innoc. extra. e. c. ex rōne. Et in spe. e. §. bre uiter z in aut. itē si appellatiōe. Itē hec aut. obtinet nisi eēt termin⁹ pre fixus a iudice vel a seipō ad inchoā dū extra de sen. et re iudi. cū causaz.

extra. e. nicholao in antiq̄s. z. c. cor- di. li. vi. Ipm tñ bienniū nō pōt ab breuiari. vt no. d. c. ex ratiōe. nisi ex magna cā. vt. c. oblate. z plenius in c. cuz sit romana. extra. e. ti. Itē dic q̄ diligens psecutio nō est iusta cā vt no. extra. e. sicut i cle. Et a quo tē pore computetur annus. dic ibi. et vide. e. ti. si appellatiōe. Si tñ tps cōstituit ab hoīe z appellās impedi tur: hēt locū hec aut. vt no. d. c. ex ra- tione. Et pōt executio fieri post la- psum termini si tñ p̄betur impedi- mētū. annihilabit. vt no. d. c. Et exe- cutor tenef talia admittef vt ibi no.

Aut. **S**i tamen.
Sumit de appel. col. iij. Et dic idē quōcunq̄ de partiū cōsensu proges tur. extra. e. q̄ diu in cle. Dic ibi q̄ i- telligif in exp̄sso p̄sensu. vt ibi. z fac- cit extra de arbitris. c. innotuit.

Aut. **S**i appellatoze
Sumit in aut. de hisq̄ ingre. ad ap. §. iij. col. v. z est canonizata. ij. q. vi. appellatoze. Et pcedit vbi termin⁹ nō est p̄fixus ab hoīe. vt dixi supra aut. ei qui. Et forte hoc tempus pōt p̄ueniri. vt extra. e. oblate. V̄l ibi quo ad impetrandū iudices. Sed si actor impetrasset citationem: appel- latus pōt ante petere cōfirmatiōe sue sententie iuxta aut. qui semel sus- pra quō z qñ iudex. Et no. Inno. in c. ex ratiōe. extra. e. Sz ob. in corpe §. qz vero. ibi cū dicit medijs certa minibus. nisi dicas q̄ tempushmōi possit p̄ueniri: vt dixi. Itē dic vt reus conueniatur: id est legitime ci- tetur: vt no. in. d. c. oblate.

Aut. **S**ed lis.
Sumitur. e. ti. col. iij. Et obtinet ēt si non speretur inferri/ sed p̄ eū com mitti. §. c. l. si §. si tamen.

Aut. **I**tem si ap-
pellatione.

Quide q̄
lit. proge
tur tpus
appellan
ti impedi
to.

Loquit vbi stetit p iudicē. alioqn sē tētia rata manet: vt. s. aut. ei. qui.

C Per hanc ^[Ad nouū] dic q aut ap pellatur ab interlocutoria /z tūc nichil nouū admittitur. extra. e. appel lāti in cle. Aut a diffinitiuā. z tunc si mutet materia petitiōis: nō admittitur vt hic. si nō mutet: tūc nouum admittit: id ē noua exceptio seu nouū factū ptinēs /z noua pbatio. nō tñ pducunt testes sup eisdē articul. vel directe p trarijs: vt extra d test. c. de testi. in cle. que determinat. c. fraternitatis. Nec obstat de senten. et re iudi. ca. inter. z ibi notatur. Itēz dic admitti. q̄uis in p̄cipali cēt cō clusum z renūciatū: vt no. hosti. ex tra de fide instru. c. cū dilect⁹ z i spe. de renū. z cōclu. s. i. p̄. hec autē. Et forte poterit reprobare testes i cau sa p̄ncipali productos. extra de ex cep. c. i. no. Si tñ renūciatuit parte vocata pro his expresse vel tacite alicui articulo. non admittitur.